大同煤矿集团

有限责任公司

鉴于大唐热电二期项目投产后，大唐热电一期工程三个月内需

关停，大唐热电一期工程存在发生减值的风险，同煤集团承诺：

"将通过负责购买替代容量和/或其他方式协助大唐热电取得暂

缓关停一期项目的批准，确保参与漳泽电力重组后，不会因大

唐热电一期未计提减值准备而给漳泽电力造成损失，自承诺书

签署之日至大唐热电一期主机组剩余折旧年限内，如因大唐热

电二期项目投产导致大唐热电一期工程关停的，按届时有效的

会计准则，对于应记入损益的资产处置损失，同煤集团将及时

2011 年 08

月 16 日
持续 履约中

山西漳泽电力股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

给予上市公司相应补偿。"

大同煤矿集团

有限责任公司

为保证上市公司的独立性，规范运作，同煤集团就大唐二期扩

建工程做出如下承诺和说明："（一）本次重组完成后，同煤

集团不再委托大唐热电代建该项目；（二）同煤集团将成立项

目公司，继续完成大唐热电二期的建设和项目核准工作；（三）

大唐热电代建该项目期间所产生的一切权利和义务将由同煤

集团享有和承担；（四）同煤集团负责承担大唐热电因代建该

项目所引起的一切损失和费用；（五）该项目取得核准文件后

二十四个月内，同煤集团将选择适当的时机和方式将该项目注

入漳泽电力。"

2012 年 04

月 06 日

截至 2016 年 3

月

（一）至（四）项已完成，

第（五）项履约中。

大同煤矿集团

有限责任公司

同煤集团承诺："其持有的漳泽电力 680012800 股股份自获得

上市之日起，在 36 个月内限制出售。"

2012 年 07

月 20 日

截至 2016 年 3

月 12 日
履约中

首次公开发行或再融资时所作承诺

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

山西漳泽电力股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

九、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山西漳泽电力股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 930,021,553 41.27%   -250,000,001 -250,000,001 680,021,552 30.17%

2、国有法人持股 785,012,800 34.83%   -105,000,000 -105,000,000 680,012,800 30.17%

3、其他内资持股 145,008,753 6.44%   -145,000,001 -145,000,001 8,752 0.00%

其中：境内法人持股 120,000,000 5.33%   -120,000,000 -120,000,000 0 0.00%

   境内自然人持股 25,008,753 1.11%   -25,000,001 -25,000,001 8,752 0.00%

二、无限售条件股份 1,323,716,247 58.73%   250,000,001 250,000,001 1,573,716,248 69.83%

1、人民币普通股 1,323,716,247 58.73%   250,000,001 250,000,001 1,573,716,248 69.83%

三、股份总数 2,253,737,800 100.00%   2,253,737,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期公司有限售条件股份减少的原因主要是：2013年4月，公司向特定对象非公开发行的25000万股股份，持有期满12个月解

除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

山西漳泽电力股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

单位：股

报告期末普通股股东总数 99,911
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

大同煤矿集团有

限责任公司
国有法人 30.17% 680,012,800  680,012,800